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Art.Nr.

000007
000008
000009
000010
000100
000101
000102
000103
000104
000105
000106
000107
000108
000109
000110
000111
000112
000113
000114
000115
000116
000117
000118
000120
000121
000200

Zustellgebiihren und Leihmaterial

Zustellgebihr Zone 1
Zustellgeblhr Zone 2
Zustellgebihr Zone 3

Zustellgebiihr Messe

Krombacher Schankwagen mit Kiihizelle

Preisliste

Art.Bez.

Gilde Schankwagen ohne Kiihizelle

Schankwagen — Fremdleihe

Schankwagen mit Kiihizelle — Fremdleihe

Kuhlwagen 1
Kuhlwagen 2
Kihlwagen 3
Kihlwagen Fremdleihe
Zapfanlage 1-ltg.
Zapfanlage 2-ltg.
Kuhltruhe
Kuhlschrank

Tresen

Stehtisch

Splle + Burste
Bierglaser
Willy-Becher - Akf-glaser
Weinglaser
Sektglaser
Bierzeltgarnitur
Weizenbierglaser

Retourkisten-Aufschlag

Zustellgebiihren:
Ahlem, Almhorst, Badenstedt, Bornum, Brink-Hafen, Burg, Calenberger Neustadt, Davenstedt,
Ditterke, Déteberg, Empelde, Hainholz, Harenberg, Haste, Herrenhausen, Kirchwehren,
Lathwehren, Letter, Limmer, Linden, Mihlenberg, Nordgoltern, Nordstadt, Northen/Lenthe,
Ohndorf, Ronnenberg, Seelze, Stécken, Ténniesberg, Velber
Bult, Garbsen, Gehrden, Ledeburg, List, Marienwerder, Mechlenheide, Mitte, Nordhafen,
Oberricklingen, Oststadt, Ricklingen, Stidstadt, Vahrenwald, Vinnhorst, Wettbergen, Zoo
Altwarmbiichen, Anderten, Bemerode, Bothfeld, Buchholz, Déhren, Gr. Buchholz,
Heideviertel, Hemmingen, Isernhagen, Kirchrode, Kleefeld, Kronsberg, Laatzen, Lahe,
Langenhagen, Misburg, Mittelfeld, Roderbruch, Sahlkamp, Seelhorst, Vahrenheide,
Waldhausen, Waldheim, Wiirfel, Wiilferode

- Zone 1:

- Zone:2:

- Zone 3:

Leihbedingungen:
- Preise flir Schankmaterial gelten fir 4 Tage inklusive Anlieferung und Abholung, jeder weitere Tag wird
prozentual extra abgerechnet

- FUr Bruchglaser berechnen wir 3,50€ pro Glas.

Retourkistenaufschlag:
- fir Kisten und Kartons, die voll wieder zurlickgenommen werden, erheben wir +2,00€ Aufschlag

Gedruckt von: Soffker
Preis inkl. 19% MwSt.
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Wir bringen GetrinKe von Huaus zu Haus

Getranke - Service
0811 /2623 130

Einh.

Inh.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
24,00
24,00
15,00
40,00
1,00
24,00
0,00

Lieferpreis

35,00
45,00
55,00
60,00
280,00
260,00
260,00
280,00
190,00
190,00
190,00
190,00
45,00
60,00
35,00
50,00
25,00
25,00
25,00
6,00
7,50
3,75
10,00
25,00
6,00
2,00

Stand: 04.2025
Anderungen vorbehalten



